Решение

Учредителя ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ

ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ»

ПРОТОКОЛ

От 12.09.2023 г                                                                                  г. Москва

Присутствовали: единственный Учредитель

Дмитриева Вандалина Генриховна

Повестка дня:

1. Об утверждении Правил делопроизводства и организации документооборота в ООО

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ

«ЕВРАЗИЯ»

Постановили: утвердить документ Правила делопроизводства и организации документооборота в

ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ

«ЕВРАЗИЯ» и рекомендовать к введению в действие в ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ

АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ЗДОРОВЬЕМ «ЕВРАЗИЯ» с 12.09.2023 г.

Учредитель            Дмитриева Вандалина Генриховна